
Ve své odpovědi na výzvu Komise dopisem se řecké orgány,
uznávajíce nedodržení čl. 15 odst. 2, zavázaly zaslat požado-
vanou zprávu v červnu 2006. Řecké orgány se však nevyjádřily
v souvislosti se splněním povinností vyplývajících z čl. 5 odst. 1
směrnice Řeckou republikou, přestože Komise ve své výzvě
dopisem vyjádřila pochybnosti o skutečnosti, že by Řecká re-
publika své povinnosti, které pro ni vyplývají z tohoto článku,
splnila.

Z analýzy zprávy, která byla nakonec zaslána v červnu 2006,
vyplývá, že Řecká republika ještě nesplnila povinnosti, které pro
ni vyplývají z čl. 5 odst. 1 a čl. 15 odst. 2 směrnice 2000/60.

(1) Úř. věst. L 327, 22.12.2000, s. 1; Zvl. vyd. 15/05, s. 275.

Žaloba podaná dne 5. června 2007 – Komise Evropských
společenství v. Slovinská republika

(Věc C-267/07)

(2007/C 170/32)

Jednací jazyk: slovinština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Komise Evropských společenství (zástupci: N. Yerrell
a D. Kukovec, zmocněnci)

Žalovaná: Slovinská republika

Návrhová žádání žalobkyně

— určit, že Slovinská republika tím, že nepřijala právní
a správní předpisy nezbytné pro dosažení souladu se směr-

nicí Evropského parlamentu a Rady 2004/50/ES (1) ze dne
29. dubna 2004, kterou se mění směrnice Rady 96/48/ES
o interoperabilitě transevropského vysokorychlostního žele-
zničního systému a směrnice Evropského parlamentu a Rady
2001/16/ES o interoperabilitě transevropského konvenčního
železničního systému (Úř. věst. L 164, 30.4.2004; Zvl. vyd.
13/34, s. 838), a v každém případě tím, že Komisi o těchto
opatřeních neuvědomila, nesplnila povinnosti, které pro ni
vyplývají z této směrnice;

— uložit Slovinské republice náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Lhůta pro provedení směrnice 2004/50/ES do vnitrostátního
práva uplynula dne 29. dubna 2006.

(1) Úř. věst. L 164, s. 114; Zvl. vyd. 13/34, s. 838.

Usnesení předsedy Soudního dvora ze dne 15. května 2007
(žádost o rozhodnutí o předběžné otázce Conseil d'État –

Belgie) – Clear Channel Belgium SA v. Ville de Liège

(Věc C-378/06) (1)

(2007/C 170/33)

Jednací jazyk: francouzština

Předseda Soudního dvora nařídil vyškrtnutí věci.

(1) Úř. věst. C 261, 28.10.2006.

21.7.2007C 170/18 Úřední věstník Evropské unieCS


